令和 2年５月２１日

保護者 様

                    熊谷市立市田小学校長 板 倉 伸 夫

6 月 1日からの登校について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染拡大防止のための休校中の取組につきまして、ご協力をいただ
きありがとうございました。
 さて、標題の件につきまして、下記の通り登校を開始します。よろしくお願いします。

記

１ 登下校等について
（1） 方法 A・Bグループに分かれての登校（通学班による）

※下校は、通学班一斉下校を行います。
（2） 期間 6月 1日（月）～ 6月 19日（金）

２ 登校グループ（通学班）
  〇Aグループ  中恩田・替津田・下恩田・おお里
  〇Bグループ  上恩田・手島・小泉・屈戸・津田新田・中曽根・高本/吉所敷

３ グループ別登校日（全学年共、国語・算数・体育を中心とした学習となります。）

４ 持ち物（全校共通）

  〇水筒 〇健康観察表 〇連絡帳 〇筆記用具

  ※「時間割」や「持ち物詳細」については、各担任からお知らせします。

  ※16 日～19 日は「弁 当」の準備をお願いします。

５ 備考

 ※5月 21日現在の予定です。新型コロナウイルス感染拡大状況により、変更する場合が

あります。

※3密の回避・手洗い・消毒・換気等に配慮しながら教育活動を行います。

 ※体調が優れないときは、無理をせず、自宅での静養を優先してください。

※登校前に、検温をしてください。

 ※マスクの着用をお願いします。（給食用でも可）

6月

月 火 水 木 金 備 考

１

A

２

B

３

A

４

B

５

A

8:10登校

11:40下校

８

B

９

A

10

B

11

A

12

B

8:10登校

11:40下校

15

A

16
B弁

17
A弁

18
B弁

19
A弁

＊16 日～19 日
8:10登校

13:30下校

22 23 24 25 26 👈この週については

5/28・29 にお知ら

せします。

市田小教頭：舩田真由美

０４８－５３６－０５５０

市内小・中学校一斉登校開始（全学年給食開始）予定

8:10 登校

11:40 下校